
  

UCHWAŁA NR XIV/116/19 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068; z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1716 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/221/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 4559 i z 2018 r. 

poz. 962) wprowadza się następujące zmiany: 

– w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Stawki opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg gminnych przez 

obiekty i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej, na cele o których mowa w § 1 pkt 1, ustala się 

następująco: 

1) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości – 0,10 zł; 

2) przy zajęciu jezdni powyżej 20% szerokości do 50% szerokości - 0,15 zł; 

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości do całkowitego zajęcia jezdni - 0,20 zł; 

4) przy zajęciu chodników, placów, zatok postojowych i ścieżek rowerowych - 0,10 zł; 

5) przy zajęciu pozostałych elementów pasa drogowego (pobocza) - 0,10 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 28


		2020-01-02T12:45:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




